Copia informatica - AZIENDA COMPRENSORIALE ACQUEDOTTISTICA SPA - partenza - Prot. 25890/PROT del 06/11/2023 - titolo IV - classe 03

ACA S.p.A. in House Providing

Prot. Albon. .120............ in data ..00:11.2023

OGGETTO: AC.MO SRL

PROCEDURA APERTA TELEMATICA RELATIVA ALLA STIPULA DI UNACCORDO
QUADRO PER LA FORNITURA DI MISURATORI DI PORTATA DI TIPO MAGNETICO-
INDUTTIVO PER ACQUA POTABILE, DOTATI DI SENSORE DI MISURA E DI
CONVERTITORE DI SEGNALE ELETTRONICO

CIG 9833125772

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO GARE

Vista la nota prot. n.22073 in data 25.09.2023

DICHARA

I'avvenuta efficacia della determina n. 452 in data 11.09.2023 relativa all'aggiudicazione in parola;

DISPONE

di dar corso alla stipula del contratto con I'aggiudicatario.

Member of CISQ Federation

RI

ﬁ

ilc)

CERTIFIED MANAGEMENT SYSTEM

IS0 9001

Member of CISQ Federation

Azienda Comprensoriale Acquedottistica S.p.A. in House Providing RI ﬁ H %

Via Maestri del Lavoro D'ltalia, 81 — 65125 Pescara
Tel. 08541781 - Fax 0854156113 - P. IVA 01318460688 - C.F. 91015370686

CERTIFIED MANAGEMENT SYSTEM
1S0 14001



